檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉素萍

電話：06-3901132

傳真：06-2982507

電子信箱：ping0910@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年1月28日

發文字號：府人給字第1000065437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為關心公教人員身體健康，公務人員住宅及福利委員會（

以下簡稱住福會）公開遴選出全國40家優質院所，辦理「

2010~2011健康99-全國公教特惠健檢」，請轉知所屬同仁

多加參考利用，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局100年1月25日局授住字第10003002

46號函辦理，原函上載於本府員工入口網「公文附件區」

。

二、「2010~2011健康99-全國公教特惠健檢」係住福會99年公

開遴選出全國40家優質院所，以3,500元之優惠價格提供2

9項基本檢查項目，辦理期間自99年1月1日起至100年12月

31日止，為期2年。

三、有意參加本案健檢之公教同仁，除可利用各特約院所之專

線電話預約健檢外，並可利用住福會公務福利e化平台網

站（http://eserver.hwc.gov.tw，以下簡稱e平台）之健

康管理專區線上健檢預約系統，由特約院所提供預約健檢

服務；或可連結各該院所網站預約，並請攜帶現職服務證

1

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或退休證明或撫卹金證書或眷屬關係證明文件前往。

四、請各機關、學校人事單位，協助將本案相關訊息轉知所同

仁，並運用各種方式轉知退休人員。

五、各院所相關資訊及回饋事項，請至e平台（網址http://es

erver.hwc.gov.tw）網站或住福會網站（網址http://www

.hwc.gov.tw）查詢。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處給與科 2011-01-28
13:54:41